АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023 № 166
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 16.03.2023 № 39
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав Комиссии по обеспечению твердым топливом членов

семей военнослужащих (далее - комиссия), утвержденный постановлением
администрации Кирово-Чепецкого района от 16.03.2023 № 39 «Об
утверждении Комиссии по обеспечению твердым топливом членов семей
военнослужащих» (в редакции постановления администрации Кирово-
Чепецкого района от 05.09.2023 № 134), следующие изменения:

1.1. Перевести Бересневу Ларису Александровну секретарем комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Кожемякина А.В.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкогорайона Кировской области С.В. Елькин